
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
     Allegati:

1. Bando  __________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 390 del 26/07/2011

OGGETTO:Indizione  Selezione,  per  il  conferimento  di  N.  1 
(uno)incarico temporaneo, ai sensi della vigente normativa, 
di  Dirigente  Sanitario  –  Profilo  Professionale  Medico  – 
Disciplina  di  Radiodiagnostica,  addetto  allo  screening  del 
carcinoma mammario e adozione criteri per la valutazione dei 
titoli.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA  la  deliberazione  N.  159  del  relativa  all' 
indizione  di  una  selezione  per  il  conferimento  di  N.  2 
incarichi  temporanei  ai  sensi  della  vigente  normativa,  di 
Dirigente  Sanitario  –  Profilo  Professionale  Medico  – 
Disciplina  di  Radiodiagnostica,  addetti  allo  screening  del 
carcinoma mammario;
RICHIAMATA,  altresì,  la  deliberazione  N.  323  del  05.07.11 
relativa  all'assunzione  in  servizio  dei  dirigenti  medici 
suindicati;
DATO  atto  che  un  solo  dirigente  medico  ha  dato  la 
disponibilità a ricoprire l'incarico;
RITENUTO,  al  fine  di  garantire  il  regolare  avvio  del 
programma aziendale di screening del carcinoma mammario, di 
dover  procedere  all’indizione  di  una  nuova  selezione,  per 
soli titoli, per il conferimento di N. 1 incarico temporaneo 
ai sensi della vigente normativa, di Dirigente Sanitario del 
Profilo Professionale Medico - Disciplina Radiodiagnostica;



RITENUTO di  dover  adottare,  contestualmente  all’indizione  del 
bando di selezione, i criteri per la valutazione dei titoli di 
studio  e  di  quelli  rientranti  nel  curriculum  formativo  e 
professionale non specificamente previsti nel D.P.R. 483/97;

VISTO l’art. 16, del C.C.N.L. 05.12.96 dell’Area della Dirigenza 
Medica e Veterinaria così come espressamente richiamato dall’art. 
13  del  nuovo  C.C.N.L.  dell’Area  della  Dirigenza  Medica  e 
Veterinaria siglato in data 08.06.2000;

VISTO il D.L.vo N. 502/92, modificato e integrato dal Decreto 
Legislativo 229/99;

VISTO il  D.P.R.  n.  483/97  relativo  al  regolamento  recante  la 
disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio 
Sanitario Nazionale;

VISTA la Legge 27.12.2006 N. 296 e la Legge 24.12.2007 N. 244;
VISTO il bando proposto dal Servizio Personale;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo F.F. e dal 
Direttore Sanitario F.F.;

Per i motivi esposti in premessa;

D E L I B E R A

1. di indire una Pubblica Selezione, per soli titoli, per il 
conferimento di N. 1 (uno) incarico a tempo determinato, ai 
sensi della vigente normativa, di Dirigente Sanitario del 
Profilo  Professionale  Medico  nella  Disciplina  di 
Radiodiagnostica,  addetto  allo  screening  del  carcinoma 
mammario;

2. di approvare integralmente il relativo bando di selezione 
che  si  unisce  alla  presente  deliberazione  sotto  la  voce 
allegato “A” per farne parte integrante e sostanziale;

3. di approvare i criteri per la valutazione dei titoli che si 
allegano alla presente deliberazione sotto la voce allegato 
“B” per farne parte integrante e sostanziale;

4. di  dare  ampia  pubblicità  al  predetto  bando  di  selezione, 
anche  con  la  pubblicazione  di  apposito  avviso  in  un 
quotidiano a rilevanza regionale e nel sito aziendale; 

5. di dare atto che i costi per il reclutamento del personale 
di cui sopra verranno imputati allo specifico finanziamento 
regionale di cui alle determinazioni della G.R. N. 1155 e N. 
1156 del 29.11.2010;

6. Di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, 
per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.  IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
      Dott. Luciano Oppo               Dott. Nicolò Orrù

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
26/07/2011 al 09/08/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 390 del 26/07/2011
	D E L I B E R A

